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Neni 33, pika 4            
 
 

BASHKIA E TIRANËS 
 
1. Autoriteti Kontraktor:        
Emri    Bashkia e Tiranës 
Adresa   Bulevardi “Dëshmorët e Kombit” 
Tel/Fax  00 355 4 22 56 799 
E-mail   administrative.prokurime@tirana.al 
Faqja e Internetit www.tirana.al 

 
2. Lloji i procedurës së prokurimit: “Shërbim konsulence” 

 
3. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-72494-09-21-2020 

 
4. Objekti i prokurimit: ”Shërbime konsulence për hartimin e studimit të fizibilitetit dhe planit të 

biznesit për Agregatorin Bujqësor” 
 

5. Fondi limit: 12.500.000 (dymbëdhjetë milion e pesëqind mijë) lekë pa tvsh 
 

6. Vlera totale e kontratës: 14.388.000 (katërmbëdhjetë milion e treqind e tetëdhjetë e tetë mijë) 
lekë me TVSH. 
 

7. Data e lidhjes së kontratës: 30.12.2020 
 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit:  
Emri:  Bashkimi i  operatorëve ekonomikë "Adriatica RC”&“DERBI-E” sh.p.k 
Adresa:  "Adriatica RC”: Njësia Bashkiake nr.5, Rruga Abdyl Frasheri, Kulla EGT, Kati 6, 

Tiranë dhe ”DERBI-E”: Komsi SELIXE Hec "Antena" Selixe, Dibër  
Nr. NIPT  "Adriatica RC” NUIS: M01506035F dhe ”DERBI-E” NUIS K77916947A 
 
 

UJESJELLES KANALIZIME SHA POGRADEC 
 
1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Ujesjelles Kanalizime sha Pogradec 
Adresa   Rruga e Gurrasit , Bucimas Pogradec 
Tel/Fax  086820231 
E-mail   ukpogradec@hotmail.com 
Faqja në Internet www.app.gov.al 
Personi Pergjegjes Alda Cufaj  
E-mail   alda.cufaj09@gmail.com 
Nr Cel   0676053102 
 
2.  Lloji i procedurës:  Me negocim pa shpallje paraprake te njoftimit te kontrates  

http://www.tirana.al/
http://www.app.gov.al/
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3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër   Sherbimi i Ruajtjes Fizike te Objekteve te Ujesjelles 
Kanalizime sha Pogradec “ 
 
3.1  Numri i referencës së procedurës/lotit_ REF-82959-12-23-2020 
 

 
4. Fondi limit  789.729,59 (shtateqind e tetedhjet e nente mij e e shtateqind e njezet e nente pike 
pesedhjet e nente ) leke pa tvsh 

 
 
5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

Vlera 

945 893,82(nenteqind e dyzet e 
pese mije e teteqind e nentedhjet 
e tre pike tetedhjet e dy   ) lek me 

tvsh 

Monedha __________ 

    
        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 
 

6. Data e lidhjes së kontratës 31.12.20207.  
7.  Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 
Emri  NAZERI 2000  
Rruga e Kavajes Qendra CONDOR  kati i dyte Tirane   
 NIPTI K31422029Q 
8. Informacion mbi kontratën  fillestare (në rastin e shtesës së kontratës) 
 
8.1.     Numri i kontratës fillestare   Data e lidhjes së Kontratës fillestare  
 
8.2   Kontrata fillestare është lidhur në përfundim të zhvillimit të një procedure me mjete 
elektronike 
 

Po  Jo  
 
8.3  Numri i referencës së procedurës së zhvilluar me mjete elektronike/lotit ____________ 
 
8.4  Emri dhe NIPTIi kontraktorit 
 
8.5 Vlera totale përfundimtare e kontratës fillestare/ lotit: 
 
9.Në rastet e tjera të përdorimit të kësaj lloj procedure prokurimi të evidentohet specifikisht baza 
ligjore e përdorimit të saj,  si vijon: 
 
Neni 33, pika 2/a   Neni 33, pika 2/b    Neni 33, pika 2/c  x 
 
Neni 33, pika 2/ç  Neni 33, pika 2/d   Neni 33, pika 3/a 
 
Neni 33, pika 4  


